
財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成27年1月31日現在

(単位：円）

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金　　　　

　　　　　普通預金　　　　　三菱東京UFJ銀行藤沢支店

　　　　　普通預金　　　　　みずほ銀行鵠沼支店

　　　　　普通預金　　　　　みずほ銀行鵠沼支店

　　　　　普通預金　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　普通預金　　　　　貯金事務センター

　　　　　普通預金　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　○○積立金なし

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

前受金　２８年度以降年会費

　　　　　短期借入金未払費用　講習会費用

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　長期借入金なし

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産 4,673,705

35,000

2,335,000

0

0

前受金　２７年度年会費

前受金　２７年度入会金 10,000

280,000

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人小笠原流・小笠原教場

金　　　額科　　　目

7,008,705

2,335,000

2,010,000

0

1,276,533

368,748

397,239

0

7,008,705

67,995

177,500

383,940

4,336,750


