

財産目録

(特定非営利活動に係る事業会計)

平成27年1月31日現在

特定非営利活動法人の名称	特定非営利活動法人小笠原流・小笠原教場
(単位:円)	

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金	1,276,533
普通預金 三菱東京UFJ銀行藤沢支店	368,748
普通預金 みずほ銀行鵠沼支店	67,995
普通預金 みずほ銀行鵠沼支店	383,940
普通預金 ゆうちょ銀行	397,239
普通預金 貯金事務センター	4,336,750
普通預金 ゆうちょ銀行	177,500
流動資産合計	7,008,705
2 固定資産	
なし	0
固定資産合計	0
資産合計	7,008,705
II 負債の部	
1 流動負債	
前受金 27年度年会費	2,010,000
前受金 28年度以降年会費	280,000
前受金 27年度入会金	10,000
未払費用 講習会費用	35,000
流動負債合計	2,335,000
2 固定負債	
なし	0
固定負債合計	0
負債合計	2,335,000
正味財産	4,673,705